Marcelius filius quondam Johannis dicti (dg: Pedelmans) #Pesels# soen promisit super omnia dictis Matheo Johanni Petro et Henrico liberis quondam Henrici van den Loeken et Cristiano filio Petri Canen soen quod ipse Marcelius dabit et exsolvet singulis annis hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Nuenen scilicet de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Henricus van den Loeken solvere consuevit Gerardo de (dg: Hoghe Bergen) #Hobergen# suo fratri atque (dg: de he) hereditariam paccionem sex lopinorum ordeï dicte mesure scilicet de hereditaria paccione trium modiorum ordeï dicte mesure quam paccionem trium modiorum ordeï dictus quondam Henricus van den Loeken solvere consuevit (dg: J) Henrico van den Loeken juniore atque unam sextam partem omnium (dg: censu) hereditariorum censuum quos dictus quondam Henricus van den Loeken ex hereditatibus et bonis suis (dg: suis) quibuscumque solvere consuevit et tenebatur sic quod dictis Matheo Johanni Petro Henrico fratribus et Cristiano dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Petro.

BP 1178 f 090r 03 do 18-02-1389.

Cristianus zv Petrus gnd Canen soen beloofde aan Matheus, Johannes, Petrus en Henricus, kvw Henricus van den Loeken, en Marcelius zvw Johannes gnd Pesels soen te zullen leveren en betalen (1) een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Nuenen, uit voornoemde pacht van 3 mud rogge, (2) een n-erfpacht van 6 lopen gerst, maat van Nuenen, uit voornoemde pacht van 3 mud gerst, (3) 1/6 deel van alle b-erfcijnzen, die wijlen voornoemde Henricus van den Loeken betaalde uit zijn erfgoederen, zodat voornoemde broers Matheus, Johannes, Petrus en Henricus, en Cristianus daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Petrus.

(dg: d) Cristianus filius Petri dicti Canen soen promisit super omnia Matheo Johanni Petro et Henrico liberis quondam Henrici van den Loeken et Marcelio filio quondam Johannis dicti (dg: Pedelmans) #Pesels# soen quod ipse Cristianus dabit et solvet singulis annis hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de (dg: L) Nuenen scilicet de supradicta paccione trium modiorum siliginis dicte mesure atque hereditariam paccionem (dg: dimidii) sex lopinorum ordeï dicte mesure scilicet de (dg: de) supradicta paccione trium modiorum (dg: siliginis) #ordeï# dicte mesure atque unam sextam partem omnium hereditariorum censuum quos dictus quondam Henricus van den Loeken ex hereditatibus [et bonis] suis quibuscumque solvere consuevit sic quod dictis Matheo Johanni Petro et Henrico fratribus et Marcelio dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Tradetur littera dicto P[etro].